Date

1970

1971
1971
1971
1972
1972
1973-74
1973-74
1974-79
1974
1979
1979
1979
1979
1979
1980-83
1982
1983
1984-89
1987
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990

MINI - LOTO

Valeur Billet individuel
Parlement
Tirage #1 40,00 $
Tirages 2 a5 20,00 $
Tirages 6 a 10 10,00 $
Tirages 11 a 30 6,00 $
Parlement 6,00 $
Cartier 4,00%
Champlain 4,00 %
Cartier 3,00%
Champlain 3,00%
Cartier 2,00 %
Champlain 2,009%
Médaillon 2,00 %
19 juillet 5,00 $
Médaillon 2,00 %
13 avril 5,00 $
20 avril 4,00%
Motifs divers 2,009%
1 juin 4,00 $
Motifs divers 1,50 $
8 janvier 3,009%
14 octobre 3,00%
Motifs divers 1,00 $
12 juin 2,00 %
7 juillet 3,009%
14 juillet 3,00 $
21 juillet 3,00 $
28 juillet 3,00 $
29 septembre 3,00%
6 octobre 3,00%
13 octobre 3,00%
Motifs divers 0,75 %
5 janvier 3,009%
12 janvier 3,009%
19 janvier 3,00%
26 janvier 3,009%

Séries par motifs

Parc national du Bic

Parc national du Mont Tremblant
Parc national des Grands Jardins
Parc national d'Aiguebelle

Parc national du Mont St-Bruno
Parc national Jacques Cartier
Parc national du Mont Mégantic

Parc national des lles de Bopucherville

Parc national de Plaisance
Parc national de Frontenac
Parc national de Miguasha
Parc national d'Anticosti
Parc national du Mont Orford
Parc national des Hautes Gorges et de la Rivére Malbaie

Date

1991-95
1993
1993
1994

1996
1997

1998

1999

2000-03
2000
2000
2000
2000

2003-05
2004

2005-08

2008-16
2014
2016
2016
2016

MINI - LOTO

Valeur Billet individuel

Motifs divers
22 octobre
29 octobre
10 juin

Motifs divers
Motifs divers
3 octobre
10 octobre
Motifs divers
19 juin
26 juin
25 décembre
Motifs divers
1 janvier
7 avril
Motifs divers
21 janvier
28 janvier
4 février
11 février
Oiseaux
Billets a 1$
Fleurs
Parcs Nationaux
14 Fev. St-Valentin
19 février
26 février
4 mars

Série 12 billets Oiseaux
Série 13 billets Fleurs

1 billet de chaque motif régulier (186 billets)

1 billet de chaque motif de Lots Bonis (112 billets)

4 motifs différents
7 motifs différents
5 motifs différents
2 motifs différents
3 motifs différents
5 motifs différents
2 motifs différents
4 motifs différents
1 seul motif

3 motifs différents
1 seul motif

2 motifs différents
5 motifs différents
2 motifs différents

0,75 %
5,00 %
5,00 %
2,00%

0,50 $
0,50 %
5,00 %
5,00 %
0,50 %
5,00 %
5,00 %
5,00 %
0,50 %
5,00 $
2,00%
0,50 %
2,009%
2,00%
2,00%
2,00%
0,50 %
4,00 $
0,50 %
0,50 %
5,00 %
2,00%
2,00%
2,00%

5,00 $
5,00 $

250 $
150 $

75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch



Parc national des Monts Valin
Parc national du Saguenay

Parc national de la Gaspésie
Parc national d'Oka

Parc national de la Yamaska
Parc national de la Pointe Taillon
Parc marin du Saguenay

Parc national de I'lle Bonnaventure et du Rocher Percé
Parc national du Fjord du Saguenay
Parc national du Lac Témiscouata
Série 70 billets Parcs nation.

Date
1970

1970

1971 -74
1974 - 79
1974 - 79

1979

1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87
1979 - 87

1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90

INTER - LOTO

Valeur Billet individuel
Regu officiel
Tirages #1,#2,# 3
Parlement

Tirage # 4 (mai)

Tirage # 5 (juin)

Tirages 6 a 11
Cartier - Champlain
Travailleur en usine
Pécheur - Fumeur pipe
Vue de Québec

St-Hilaire

Manic

Moukin Laterriére
L'EAGLE

JUAN SEBASTIAN

Le SAGRES

Le DANMARK

Le GLORIA

Le GORCH FORK
Mont Tremblant # 1
Ste-Anne la Pérade
St-Benoit du lac

Les Eboulements
Moulin Banal S-Roch...
Ecluse de St-Ours
Moulin lle aux Coudres
Maison cent Andréville
Moulin de Beaumont
St-Denis sur Richelieu
lle des Moulins Terr.
St-Georges-Malbaie
Abbaye Cistercienne Ol
Manoir L-J. Papineau
Moulin Bécancour
Autres motifs

lle d'Orléans

Parc Mont Ste-Anne
Natashquan

Voie Maritime St-Lauren
Noél '87

Jour de I'an 1988

50,00 $

40,00 $
20,00 $
10,00 $
5,00 %
4,00 $
4,00 $
8,00 $

6,00 $
10,00 $
6,00 $
6,00 $
10,00 $
8,00 $
8,00 $
8,00 $
8,00 $
10,00 $
8,00 $
8,00 $
10,00 $
8,00 $
8,00 %
6,00 $
8,00 %
8,00 $
10,00 $
10,00 $
8,00 $
10,00 $
8,00 $
10,00 $
5,00 %

10,00 $
10,00 $
7,00 %
6,00 $
10,00 $
10,00 $

40,00 $

Date

1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90
1987 - 90

1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96
1990 - 96

1992 - 94
1992 - 96

1994 - 96

3 motifs différents
2 motifs différents
5 motifs différents
3 motifs différents
2 motifs différents
2 motifs différents
1 seul motif

2 motifs différents
2 motifs différents
2 motifs différents
70 motifs différents

INTER - LOTO
Valeur Billet individuel

Gaspésie
lles-de-la-Madeleine
Le Vieux Ste-Rose
Masson
Rougemont
Val Jalbert, Lac St-Jean
Le Bic
North Hatley
Canal Lachine
Vieux Trois-Riviéres
Joyeuses Fétes
Bonne Année
Le Harfang des Neiges
Carré Saint-Louis
JOYEUX NOEL
"1990" Stylisé
Notre-Dame du Lac
Mont Tremblant
Mont - Chaudron

Parc du Mont Ste-Anne
Natashquan

Voie Maritime St-Laurent
Gaspésie

Le Vieux Ste-Rose

Carré Saint-Louis
Saint-Laurent lle d'Orléal
St-Denis sur Richelier
Chutes Montmorency
Baie Eternité

Autres motifs

Notre-Dame des Pins
Fassett

Archipel de Mingan
Deschambault
St-Placide

Dernier billet (29-03-96)
Notre-Dame des Pins
Moulin de Felighsburg

75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch
75 ¢ ch

6,00 $
7,00 %
8,00 $
8,00 $
9,00 %
10,00 $
8,00 $
8,00 $
9,00 %
8,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $
10,00 $

7,00 %
10,00 $
6,00 $
10,00 $
6,00 $
6,00 $
10,00 $
7,00 %
8,00 $
7,00 %
5,00 %

4,00 $
5,00 %
5,00 %
5,00 %
8,00 $
10,00 $
8,00 $
8,00 $



Billets de la SUPER -LOTO

Date

1970
1971

1972 - 1974

1974 - 1978

Valeur Billet individuel

Parlement

Jacques Cartier
Samuel de Champlain
Jacques Cartier
Samuel de Champlain
Femme

Homme

25,00 %
15,00 $
15,00 $
10,00 $
10,00 $

8,00 $

8,00 $

PROVINCIAL / SUPER -LOTO

1978-1979

Billets de LOTO Canada

Fleurs

8,00 $

Billets de la Loterie du Million

Date

1976 - 1980

Valeur Billet individuel

Billet régulier

Billet Extra +

Billet Boni

Talon Jeu du Mot de Pa
Billet voyage Canada

8,00 $
8,00 $
8,00 %
5,00 %
8,00 $

Billets de la Loterie Olympique

1974 3 1976 Peu importe la date du tirage

ou la lettre de série

Yvon Marquis

5,00 %

C.P. 42 Succ Lévis, Lévis, Qc

G6V 6N6

yvonmarquis48@gmail.com

Billets du jeu PROVINCIAL

1980
1981 - 1988
1988 a 1990
1990
1991
1992

1993

Billets du SUPER - LOTO

1980

1981 & 1986

1986 a 1988

Motifs dans un ovale
Billets a 5 tirages
soleil couchant multicolor:
soleil couchant jaune - ro
Billet vertical
Billets réguliers
7 avril et 24 avril
1 mai et 8 mai
Billets réguliers
Billet du 3 au 24 septemb
(dernier billet)
sachet vide
sachets des fétes

animaux
Rocher Percé

Divers paysages
Billet régulier
Billet Gratuit
Talon Bonne Chance

animaux canadiens

8,00 $
8,00 $
5,00 %
6,00 $
5,00 %
5,00 %
8,00 %
8,00 %
5,00 %
8,00 $

5,00 %
6,00 $

8,00 $
8,00 $

8,00 $
8,00 $
8,00 $
4,00 $

8,00 %



